
令和４年２月１０日

卒 業 生 保 護 者 の 皆 様

南知多町立内海小学校長

永 井 孝 夫

令和３年度 卒業式のご案内（一次）

梅花の候，皆様方におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

は，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて，令和３年度卒業式を下記のように挙行いたします。感染症拡大防止のため，皆

様にはご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力をお願いいたします。万障繰り合わせ

のうえ，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年３月１８日（金） 午前９時３０分 開式

（受付 ９時～）

２ 場 所 南知多町立内海小学校 体育館

３ 感染症対策

・式典の参加にあたっては，感染症予防対策として各家庭２名までに制限させていた

だきます。

・マスクの着用とご家庭で検温してからの来校，受付での手指消毒にご協力ください。

・発熱や咳など体調不良が見られる場合は，出席をお控えくださるようお願いします。

・感染拡大の状況により，実施方法を変更する場合がありますので，ご了承ください。

４ 備 考

・９時２０分までにご着席ください。

・自家用車は運動場東側へ駐車してください。雨天時は，学校東側の吹越駐車場をご

利用ください。

・大昇降口にて受付後，体育館北側の靴箱をご利用いただき，体育館へお入りくださ

い。なお，共用を避けるためスリッパをご持参ください。

・式終了後は特別教室棟１階多目的室（視聴覚室）にお入りいただき，待機をお願い

します。※卒業生のスライドショーを上映予定です。

・見送り式には，保護者の皆様もご参加ください。

（お問い合わせ 内海小学校 教務主任 山岡 ６２―００７４）


